Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Portaria n.º 1921, de 8 de agosto de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23703.000615.2022-38, resolve:

Art. 1º Designar as/os servidoras/es relacionadas/os para, sob a presidência da primeira, constituírem
Comissão responsável por pelo processo de seleção de Coordenador do Curso de Licenciatura em
Pedagogia EPT, ofertado no âmbito da Universidade Aberta do Brasil – UAB, no câmpus Sapiranga.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Marta Helena Blank Tessmann Docente 2356661

Fernando Benvenutti Schaab Docente 2561417

Leonardo Renner Koppe Docente 1751905

Marla Cristina da Silva Sopeña Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Thais Burlani Neves Docente 1059963

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 90 dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes , REI TO R - CD0 0 0 1  - I FSRI O GRANREI TO R - CD0 0 0 1  - I FSRI O GRAN, em 08/08/2022 18:52:47.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/08/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

176383
7d7e29911c

	Documento assinado eletronicamente por: